جهت دفاع حضور حسابدار يا نماينده ايشان در کميسيون مربوطه شهرستان و استانمالياتی حل اختلاف کميسيون های  کليهدر

مبلغ حق الزحمه:   : 3ماده  

. باشدمیمطابق با جدول زير  قرارداد موضوع یپيمانکارخدمات برای انجام  مطابق با توافق انجاممبلغ حق الزحمه  1-3

مبلغ قابل پرداخت تعداد بارنامه  رديف

ساليانه -)سيصد و چهل و پنج ميليون ريال(الير345,000,000 15000تا  از یک   1

ساليانه  -ريال)پانصد و ده ميليون ريال (510,000,000 به بال  15001از  2

نحوه پرداخت: 2-3

برای هر شرکت در ابتدای قرارداد 3-1د بنموضوع  قرارداد بر اساس جدول  درصد مبلغ  50  -الف

15/12/1404برای هر شرکت تا  3-1بند درصد مبلغ قرارداد بر اساس جدول موضوع   50   -ب

از  :  2تبصره   ها  بارنامه  تعداد  اطلاعات،  ثبت  و  دوم  مرحله  پرداخت  از  پس  که  پايان    15.000درصورتی  تا  است  مکلف  کارفرما  شود،  بيشتر